Empresa Brasileira de Infraestrutura Aeroportuária - INFRAERO

SCS Quadra 04, Bloco “A”, Ed. Centro-Oeste, CEP: 70.304-906 em Brasília/DF
Fone: (0xx)(61) 3312-3598  Fax: (0xx) (61) 3312.3214

HOME PAGE: http://www.infraero.gov.br

Form. 02.02.01 - NI - 2.02/E (GDI) - fl. 1/ 1

OFÍCIO CIRC Nº 9811/LCIC(LCIC-1/2014

Brasília, 17 de novembro de 2014.

Às

Empresas interessadas no RDC_e nº 007/DFLC/SBVT/2014.

Assunto: Esclarecimento de Dúvidas nº

011/LCIC/2014, datado de 17/11/2014.

Ref.: RDC nº 007/DFLC/SBVT/2014.

Objeto: Contratação de empresa especializada de

engenharia para construção do novo

sistema de pistas, pátio de aeronaves,

terminal de passageiros, central de

utilidades, sistemas viários,

estacionamento, macrodrenagem interna e

obras complementares do Aeroporto

Eurico de Aguiar Salles, Vitória/ES.

Prezados Senhores,

Informamos a V.Sas que o Esclarecimento de Dúvidas nº

011/LCIC/2014, de 17/11/2014, encontra-se disponibilizado na Gerência de Licitações da Infraero

localizada no Setor Comercial Sul, Quadra 04, Bloco “A”, Ed. Centro-Oeste, Brasília/DF ou ainda,

nos sites http://www.infraero.gov.br/portal_licitacao e http://www.licitacoes-e.com.br. Informações

pelos tel.: (61) 3312.2575 ou 3042.

Atenciosamente,

RÔMULO TÔRRES BRAZ

Presidente da Comissão de Licitação

http://licitacao.infraero.gov.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/